Выписка из протокола педсовета №7 от 11.06.2020г.
МКОУ «Таштагольская общеобразовательная школа-интернат №19

психолого-педагогической поддержки».

Присутствовали: 31 человек

Отсутствовали: 5 человек

Повестка дня:

1. Переход школы на пятидневную учебную неделю в 2020-2021 учебном
году.

Решение педагогического совета:

1. Утвердить план перехода школы на пятидневную учебную неделю с
01.09.2020г.

2. Внести изменения в Адаптированную образовательную программу
обучения обучающихся с лёгкой умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями) (вариант 1.) в части 2.3. программы
пункт 2.3.1. Учебный план.

3. Внести изменения в учебный план с 6 по 9 классы с учётом программы и
пятидневной учебной недели с соблюдением всех существующих норм.

Н.В .Митковская

О.В.Колесова